
 

 У т в е р ж д а ю 

Глава Здвинского района 

 

________________М.И. Колотов 

«___»___________2013 года 
 

ПРОТОКОЛ № 2 

заседания комиссии об итогах аукциона по продаже муниципального имущества,  

находящегося в собственности Здвинского района 

 

с. Здвинск                                                                                                                           14.10.2013г. 

 

Наименование предмета продажи: 

Автомобиль ГАЗ-3110, 2002 года выпуска, технически исправен, находящийся в собственности 

Здвинского района. 

Дата проведения аукциона - аукцион состоялся 14 октября 2013 года в 15.00 местного времени.  

Место проведения - улица Мира, 13, село Здвинск, комната 28. 

Организатор торгов – муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения Здвинского 

района». 

Продавец – муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения Здвинского района». 

Всего подано заявок – 3 (три). 

Из них принято – 3 (три),    отказано – нет,           причина____________________________  

Начальная цена – 28 618 (двадцать восемь тысяч шестьсот восемнадцать) рублей. 

Шаг аукциона – 5 процентов от начальной цены имущества (28 618) и составляет 1 431 (одна тысяча 

четыреста тридцать один) рубль. 

Состав аукционной комиссии. 

Приказом от 06.09.2013 г. №174 «О продаже имущества» утвержден состав комиссии по 

проведению аукциона. При проведении аукциона присутствовали: 

  Председатель комиссии:  Волошина В.А. – главный бухгалтер МКУ «Центр обеспечения 

Здвинского района». 

Члены комиссии: 

Мелюх Г.В. –главный специалист управления экономического развития, труда, промышленности, торговли 

и транспорта администрации района – секретарь комиссии, 

Коченевский П.В. – юрисконсульт, 

Яценко Т.В. – бухгалтер по учету имущества. 
Аукционист:  Шпека Б.Н. – заместитель главы администрации района – начальник управления 

экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского 

района. 

Претенденты Шувье Виктор Викторович, Карпенко Денис Валерьевич для участия в аукционе 14 

октября 2013 г. 15-00 часов не заявились. В связи с участием единственной заявки в аукционе, признать 

аукцион несостоявшимся, договор купли-продажи заключить с единственным претендентом Байрамовым 

Назимом Аббас оглы по цене не менее начальной цены лота (28 618 двадцать восемь тысяч шестьсот 

восемнадцать) рублей. По результатам аукциона продавец и победитель аукциона (покупатель) заключают 

в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества. 

Протокол аукциона подлежит опубликованию в газете «Сельский труженик» в течение 5 (пяти) рабочих 

дней после подписания указанного протокола.  

Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у победителя. Продавец  в течение 

трех рабочих дней передает победителю аукциона один экземпляр протокола  

Подписи: 

Председатель комиссии  

по проведению аукциона                                                                                                         В.А. Волошина  

 

Аукционист                                                                                                                  Б.Н. Шпека 
 

Победитель аукциона                                                                                              Байрамов Назим Аббас оглы 


